

BORNHOLMS BRØNDBORING ApS

Gildesbovej 3
3770 Allinge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2016

Bjarne Pihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BORNHOLMS BRØNDBORING ApS Gildesbovej 3 3770 Allinge Telefonnummer: 56481100 Fax: 56481100 CVR-nr: 87906310 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. -113, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 3.729, og en egenkapital på t. kr. 3.724.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.018	-24.208
Bruttoresultat		-16.018	-24.208
Resultat af ordinær primær drift		-16.018	
Andre finansielle indtægter		172.496	185.839
Andre finansielle omkostninger		-269.687	-851
Ordinært resultat før skat		-113.209	160.780
Skat af årets resultat		0	-37.859
Årets resultat		-113.209	122.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-214.409	23.121
I alt		-113.209	122.921

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		37.675	
Andre tilgodehavender		9.242	10.051
Tilgodehavender i alt		46.917	10.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.979.632	3.205.848
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.979.632	3.205.848
Likvide beholdninger		702.833	743.899
Omsætningsaktiver i alt		3.729.382	3.959.798
Aktiver i alt		3.729.382	3.959.798

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.498.182	3.712.592
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		3.724.382	3.937.392
Skyldig selskabsskat			12.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	22.406
Gældsforpligtelser i alt		5.000	22.406
Passiver i alt		3.729.382	3.959.798